
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 11/2017. (X.26.) önkormányzati 
rendelete a köztisztaság fenntartásáról és a települési hulladékkal kapcsolatos helyi 

közszolgáltatásról, annak kötelező igénybevételéről szóló 6/2014. (V. 5.) önkormányzati 
rendelet módosításáról* 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 35. § (1) bekezdésében és 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljáró Fejér Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztálya 
véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § A köztisztaság fenntartásáról és a települési hulladékkal kapcsolatos helyi 
közszolgáltatásról, annak kötelező igénybevételéről szóló 6/2014. (V. 5.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az Önkormányzat közigazgatási területén a VERTIKÁL Közszolgáltató Nonprofit Zrt. 
(továbbiakban: közszolgáltató) jogosult hulladékgazdálkodási közszolgáltatást végezni. A 
hulladék gyűjtését és szállítását - a közszolgáltatóval kötött konzorciális szerződés alapján - 
kizárólag az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft végzi.” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Pálfi János dr. Molnár Kata 
 polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 

A kihirdetés napja: 2017.október 26. 

 dr. Molnár Kata 
 jegyző 
 

                                                           
* A rendeletet a képviselő-testület a 2017. október 25-i ülésén fogadta el.  A rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (3) 

bekezdése alapján hatályát vesztette 2017. október 28. napjával. 


